令和３年７月

野跡小学校保護者の皆様

野跡学区の皆様

名古屋市教育委員会

野跡小学校と稲永小学校の統合に関する説明会について

 日頃より本市の教育行政にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとう

ございます。

 教育委員会では「ナゴヤ子どもいきいき学校づくり計画」に基づき、望まし

い学校規模の確保に向けた取り組みを進めており、野跡小学校と稲永小学校の

統合に向けて、検討を進めています。

 つきましては、野跡小学校の保護者の皆様、野跡学区の皆様を対象として、

以下のとおり説明会を開催いたしますので、ご参加ください。

１ 開催日時

令和３年 8 月 26 日（木）～28 日（土）

  各日、午前９時から午後 7 時まで随時受けつけます。

  ※先着順に、10 人程度の説明会を予定していますので、お待ちいただく

   場合がございます。

２ 会場

  野跡小学校図工室（右図参照）西門からお入りください。

※会場は駐車場がありません。スリッパをご持参ください。

３ 対象

  野跡小学校保護者及び野跡学区にお住まいの皆様

※お子さま連れでの参加も可能ですが、託児スペースはありません。

※他学区の方のご参加はご遠慮いただいております。

４ 会場案内図

  （野跡小）

５ 内容

  野跡小学校と稲永小学校の統合について

６ その他

（１）事前のお申し込みは不要です。先着順に受付します。

 （２）これまでにお知らせした資料は、名古屋市公式ウェブサイトに掲載して

います。

 （３）当日の説明資料も、後日ウェブサイトに掲載する予定です。

    【お問い合わせ先】

     名古屋市教育委員会教育環境計画室

電話：052-972-4091、FAX：052-972-4176

E-MAIL：a3282＠kyoiku.city.nagoya.lg.jp

〇説明会会場（図工室）

体育館下の図工室になります

西門

会場入口